
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

Champions Bowl

08/02/2020 23/02/2020 Comunidad Valenciana Valencia Club Deportivo Saladar

MasculinoInfantil 2 Gines Perez Martinez

20

Fase Previa

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

05/02/2020

N/C

N/C

1637076
Gines Perez Martinez

1 Rodrigo Aguilar, Nicolas
2 Diez Villaroig, Pedro
3 Shahryor, Rahmaton
4 Mercader Espasa, Joan
5 Giner Navarro, Carlos
6 Montes Aguado, Victor
7 Robles Muñoz, Alvaro

13273909 4304 Rodrigo Aguilar, Nicolas [1]

13230264 4771 Diez Villaroig, Pedro [2]

13263661 9441 Montes Aguado, Victor [6]

Rodrigo Aguilar, N.

Diez Villaroig, P.

w.o. (justificado)

13301792 0 Shahryor, Rahmaton [3]

13321170 12168 Robles Muñoz, Alvaro [7]

13243621 5393 Mercader Espasa, Joan [4]

13230983 5893 Giner Navarro, Carlos [5] w.o. (justificado)

60 60 

Shahryor, R.

Giner Navarro, C.


